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Acta de eleccion de delegado y subdelegado

En CHESTE, siendo las horas del dia de de 20__, se ha reunido el
grupo para celebrar la eleccion de delegado y Subdelegado, debidamente convocada por
su Tutor/a.

Han actuado como:

Presidente/a:

Secretario/a:

Vocal

Tras presentar el procedimiento de la eleccion, se ha efectuado la votacion y los resultados han sido

los siguientes:

NOMBRE ALUMNO/A S ' N°  DE

VOTOS
10
20
30
4°
50

Asi pues, quedan elegidos:
Delegado/a........cccooiuiiiiiiiiiiiiiiiii e
Subdelegado/a.............cooiiiiiiiiii
ler. Reserva.........cocoiiiiiiiiiiiiiiiii
2°Reserva........ooceeveiinininnnn.

Sin otro asunto que tratar, se levanta la sesion.

El Tutor/a El Secretario El Vocal
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